2 0 ₺
170,00 %18 ₺ 340,00

SKF VKPC 83140 DEVİRDAİM
SKF-

VKPC831
40

2 0 ₺
170,00 %18 ₺ 340,00

BANDO 6 PK 1705 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1705 1 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 45,00

TOPLAM 7 ₺ 945,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 945,00

%18 KDV ₺ 170,10

GENEL TOPLAM ₺ 1.115,10

YALNIZ: BIN YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr